
 1 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č.023/2020 

č. objednatele: 185/00640930/2020 

„Oprava kanalizace v areálu  ISŠT Mělmík“ 

uzavřená mezi smluvními stranami níže uvedenými dne 23.07.2020 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace 

                     sídlo:  K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

                     zastoupená: Mgr.Vladimírem Wasyliwem, ředitelem ISŠT Mělník     

  tel.:/fax:       

bankovní spojení: KB Mělník číslo účtu:  9231171/0100  

zast. ve věcech smluvních: Mgr.Vladimír Wasyliw       

  zast. ve věcech technických: Mgr.Vladimír Wasyliw       

 

 

Zhotovitel: ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. 

  se sídlem Mělník, Panešova 3521, PSČ 276 01 

  zastoupená jednateli Vladimírem Šnajdrem a Zbyňkem Šnajdrem  

                     zapsaná v obch.rejstříku MS v Praze v oddíle C. vložce 97015 

  tel.:/fax: 315 624 667 / 315 671 525 

  IČO: 271 10 648  DIČ: CZ27110648 

  bankovní spojení:  číslo účtu: 512 531 060 247/0100 

  zast. ve věcech smluvních: p.Zbyněk Šnajdr 

  zast. ve věcech technických: p. Zbyněk Šnajdr 

   

  

 

II. Předmět dodatku 

 

Smlouva o dílo č.023/2020 (Oprava kanalizace v areálu ISŠT Mělník) ze dne 
23.07.2020 se na základě vzájemné dohody smluvních stran a z důvodu posunutí 
termínu zahájení prací z důvodu prováděných prací na horkovodním řadu, který brání 
realizaci kanalizace v článku č. III. „Doba zhotovení díla“ mění a doplňuje takto: 

 
1. V článku III. „Doba zhotovení díla“ se text odstavce „1.“ nahrazuje“ tímto textem:  

 

 „1. Zhotovitel provede (tj.dokončí a předá) dílo specifikované v článku I.smlouvy do 
30.08.2020“.   

 



 2 

 

III. Závěrečné ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.023/2020 (Oprava kanalizace v areálu ISŠT 
Mělník) ze dne 23.07.2020 se nemění. 

2. Tento dodatek č.1 smlouvy o č.023/2020 (Oprava kanalizace v areálu ISŠT Mělník) 
ze dne 23.07.2020 vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č.1 podepsán oběma smluvními stranami 
téhož dne, stává se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího. 

3. Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č.023/2020 (Oprava kanalizace v 
areálu ISŠT Mělník) ze dne 23.07.2020. 

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý je originál. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

  

V Mělníku, dne ……………..     Ve Mělníku, dne …………………..       

 

 

  Z h o t o v i t e l:                                                         O b j e d n a t e l : 

 

 

 

 

 

 

..................................................                                    ................................................ 

Zbyněk Šnajdr, jednatel společnosti                          Mgr.Vladimír Wasyliw, ředitel ISŠT 


